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Hermetyczny filtr odwadniacz, DCL, Stal pokryta Cu

Typ przytacza wlotowego: Do lutowania, ODF, Typ przytacza wylotowego: Do
lutowania, ODF

Szczegoty produktu

Masa brutto

0.71 Kilogram

Masa netto

0.658 Kilogram

Objetos¢

1.311 Liter

EAN

5702428649810

Activated alumina [%]

20%

Aktywowany tlenek glinu/Sito
molek. [%]

20% / 80%

Brand

ELIMINATOR

Certyfikat UL

SA6398

Certyfikaty, aprobaty

uL

China RoHS compliance

Yes exceed limitations

Cisnienie robocze, maks. [bar]

46 bar

Cisnienie robocze, maks. [psig]

667 psig

Contain batteries

No

Core type

Solid core

Czynnik

R1233zd(E)
R1234yf
R1234ze(E)
R125
R134a
R22/R407C
R23

R290

R32
R404A
R407A
R407F
R407H
R410A
R422B
R422D
R438A
R444B
R448A
R449A
R4498B
R450A
R452A
R452B
R454A

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz

zamowionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

s znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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Szczegoty produktu

R454B
R454C
R455A
R463A
R507A
R513A
R515B
R516A
R600

Czynniki chtodnicze bez oleju

R1234ze(E)
R134a
R513A
R515A

Czynniki chtodnicze odpowiadajace
wymaganiom UL

R125
R134a
R22
R23
R404A
R407A
R407C
R407F
R410A
R422B
R422D
R438A
R448A
R449A
R449B
R450A
R452A
R507A
R513A

EU RoHS compliance

Yes with exemptions

EU RoHS exemption clause

6(a)

Filter application

Std Moisture & Acid Capacity

Grupa produktow

Filter driers

Kategoria cieczy

2

Kategoria PED

Art. 4, par.3

Kierunek przeptywu przez zawér

Etykieta, wydrukowana strzatka
jednokierunkowa

Materiat korpusu

Stal

Materiat przytacza

Stal pokryta Cu

Molecular sieve [%]

80 %

Nazwa produktu

Hermetyczny filtr odwadniacz

Objetosc netto [foz US] 7.63 Fluid Ounce US
Objetosc netto [l] 0226 L

Objetosc ostony [fluid 0z US] 11.97 Fluid Ounce US
Objetosc ostony [I] 035L

Objetosc wkiadu [cal3] 7.84in?

Objetos¢ wkiadu [cm3] 128 cm?®
Opakowanie, liczba sztuk w 12 szt.

kartonie zbiorczym

Opakowanie, rodzaj

Produkt pakowany pojedyrczo

Powierzchnia wkiadu [cal2]

28.34in?

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz

zamowionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

53 znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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Szczegoty produktu

Powierzchnia wktadu [cm2]

183 cm?

Produkt, opis Filtr odwadniacz w rurociaggu
cieczowym

REACH Candidate List substances No

Rozmiar przylacza wlotowego 1 1/2in

[cal]

Rozmiar przylacza wylotowego 1 1/2in

[cal]

Rozmiar wktadu 16 cu.in.

Serwis Brak

Typ przytacza wlotowego

Do lutowania, ODF

Typ przylacza wylotowego

Do lutowania, ODF

Typ, oznaczenie

DCL 164S

Typ, wersja

DCL

UK RoHS compliance

Out of scope

UL evaluated

Yes

Wkiad

Staty rdzen

Wspornik

Brak

Wyd. chtodnicza dla war. (ARI
710-2009)[IMP]

DELTAP =1 PSI
tliq=86°F
tvap=5°F

Wyd. chtodnicza dla war. (ARI
710-2009)[SI]

Delta p = 0,07 bar
tlig=30°C
tvap=-15°C

Wyd. osuszania [krople wody] 24°C

R134a:443
R290: 350
R32:373
R404A: 461
R407C: 430
R410A: 401
R507:483

Wyd. osuszania [krople wody] 52°C

R134a: 405
R290: 280
R32:343
R404A: 437
R407C: 396
R410A: 356
R507:434

Wydajnos¢ przeptywu KW

R134a:26.6
R290:32.0
R32:40.5
R404A:18.7
R407C: 27.2
R410A: 27.7
R507:18.1

Wydajnos¢ przeptywu TR

R134a:7.6
R290:9.1
R32:11.5
R404A:5.3
R407C:7.7
R410A:7.9
R507:5.2

Zakres nastawy, maks. [°C]

70°C

Zakres nastawy, maks. [°F]

160 °F

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz

zamowionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss

53 znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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Szczegoty produktu

Zakres nastawy, min. [°C] -40°C

Zakres nastawy, min. [°F] -40 °F

Zdolnos¢ odkwaszania [g] 3119

Zdolnosé odkwaszania [0z] 0.11 0z

Zgodnos¢ olejow Zastosowania bezolejowe

W celu pobrania dokumentacji, oprogramowania, wizualizacji i innych informacji o produkcie skorzystaj z linku, aby przenies¢ sie na platforme
zakupowa Danfoss Product Store [

Danfoss nie ponosi odpowiedzialnosci za ewentualne btedy w katalogach, broszurach i innych materiatach drukowanych. Danfoss zastrzega sobie prawo do zmiany swoich produktéw bez powiadomienia. Dotyczy to rowniez produktow juz
zamoéwionych, pod

warunkiem, ze takie zmiany mozna wprowadzi¢ bez koniecznosci wprowadzania kolejnych zmian w juz uzgodnionych specyfikacjach. Wszystkie znaki towarowe w tym materiale sa wtasnoscig odpowiednich firm. Nazwa Danfoss i logotyp Danfoss
s znakami

towarowymi Danfoss A / S. Wszelkie prawa zastrzezone.
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